МАЛОУГРЕНЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

04.03.2025            № 123
с. Малоугренево

Об объединении поселений, входящих в состав Бийского
района, и создание вновь образованного муниципального
образования со статусом муниципального округа

В соответствии с частью 3.1-1 статьи 13 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования сельское поселение Малоугреневский сельсовет
Бийского района Алтайского края, приняв к сведению мнение населения, выраженное на
публичных слушаниях по вопросу объединения поселений, входящих в состав Бийского
района, и создание вновь образованного муниципального образования со статусом
муниципального округа, Малоугреневский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Не давать согласие на объединение муниципального образования сельское

поселение Малоугреневский сельсовет Бийского района Алтайского края в муниципальный
округ Бийский район Алтайского края с административным центром в городе Бийске.

2. Направить настоящее решение в Бийский районный Совет народных депутатов
Алтайского края.

3. Опубликовать настоящее решение, согласно Устава муниципального образования
сельское поселение Малоугреневский сельсовет Бийского района Алтайского края.

Председатель Малоугреневского
сельского  Совета депутатов   А.В.Шабалин